Общество с ограниченной ответственностью

Микрокредитная компания «Север займ»

10 октября 2023г.

Об утверждении
Правил потребительских

(займов) ООО :М:КК

ПРШ{АЗ№63

кредитов
"Север займ"

г. Мурманск

Во исполнении требований законодательства Российской Федерации и с целью

упорядочения делопроизводства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые Правила предоставления потребительских кредитов

(займов) ООО МКК «Север займ)>.

2. Настоящие Правила, обязательны к исполнению с «10» октября 2023г.

3. Ранее изданные Приказы об утверждении Правил предоставления

микрозаймов считать утратившими:.

4. Контроль, за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

ООО МКК "Север займ"
Панчук С.А.